
            
 
 
             Известуваме дека ГД Гранит АД Скопје потпиша два нови Договора 
 
 

1. Договор за Реконструкција на локални патишта во РМ, Лот 1 
Североисточен и источен регион  
Инвеститор : Агенција за државни патишта 
Вредност на договорот со пресметан  ДДВ изнесува 253.802.571,50 
денари 
Рок на изведување 12 месеци 
 
 

2. Договор за за реконструкција на локални патиша во РМ, Лот 2 Вардарски 
и Југоисточен регион 
Инвеститор : Агенција за државни патишта 
Вредност на договорот со пресметан ДДВ изнесува 172.444.824,00 
денари 

      Рок на изведување 12 месеци 
 
 
 
 
 
         ГД Гранит АД 


